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Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Ministria e AdministrimittëPushtetitLokal
MinistarstvoAdministracijeLokalneSamouprave
Ministry of Local Government Administration

NJOFTIMI PËR ANULIMIN E AKTIVITETIT TË PROKURIMIT-
Sipas Nenit 62 të Ligjit No. 04/L-042 të Prokurimit Publik në Kosovë

Data e përgatitjes së njoftimit: 07.12.2015

Nr. i prokurimit 212 15 043 136

Ky njoftim është përgatitur në GJUHËT:

Shqip Serbisht Anglisht

(Verzioni në gjuhën Angleze, aty ku përgatitet, do të mbizotëroj)

NENI: AUTORITETI KONTRAKTUES
I.1 EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emrizyrtar:Ministria e Administrimit të Pushtetit Lokal

AdresaPostare: Ndërtesa e ish ”Rilindjes”, kati i 12, Salla nr.1220,Divizionii Prokurimit MAPL,
Prishtinë
Qyteti: Prishtinë Kodipostar: 10 000 Vendi: Prishtinë

Personipërgjegjës: Fatos Qerimi
Personikontaktues: Shkelzen Hoxha

Telefoni: + 381 38 200 35 515
Telefoni: + 381 38 200 35 614

Email: fatos.qerimi@rks-gov.net
Email: shkelzen.hoxha@rks-gov.net

Faksi: +381  (0) 35 200 35 321

Adresa e Internetit (nëseaplikohet): http://mapl.rks-gov.net

NENI II: LËNDA E KONTRATËS
II.1 PËRSHKRIMI

II.1.1 Titulliikontratësidhënëngaautoritetikontraktues:
“Furnizim me pajisjetë IT-sëpërzyrën e SekretariatittëPërbashkëtTeknik (BNK  Kosovë - Mali
izi)”
II.1.2 Lloji i kontratës dhe lokacioni i punëve,  vendi i dorëzimit apo realizimit

Punë Furnizime Shërbime
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 Ekzekutim
 Projektim dhe ekzekutim
 Realizim, me çfarëdo
mënyrë, të punës, që
korrespondon me kërkesat e
specifikuara nga autoriteti
kontraktues

 Blerje
 Qirafinanciare (lizing)
 Qira
 Blerje me këste
 Kombinimi tyre

Kategoria e shërbimit

Vendi apo vendndodhja
kryesore e  punëve

Vendikryesoridorëzimit
MAPL

Vendikryesorirealizimit

II.1.3) Njoftimipërfshinë
Njëkontratëpublike

Krijimin e kontratëspublikekornizë

Po Jo

Po Jo

II.1.4 Përshkrimishkurtërilëndëssëkontratës
Lënda e kësajkontrateështëkontraktimiinjëOperatoriEkonomikicili do tëofrojpajisjet e
IT-sësipaskërkesëssë MAPL-së.
II.1.5 Klasifikimi i Fjalorit të Përgjithshëm të Prokurimit (FPP):30.00. 00. 00-9

NENI III: PROCEDURA
III.1) LLOJI I PROCEDURËS

E hapur E kufizuar E negociuar

III.2 KRITERET E DHËNIES
Çmimimëiulët-

III.3 INFORMACIONET ADMINISTRATIVE
III.3.1. Publikimet paraprake në lidhje me kontratën e njëjtë
Njoftimi paraprak    ______________________________________
Njoftimi për kontratë:01.12.2015Njoftimipëranulimtëaktivitetittë prokurimit:07.12.2015
Publikimet e tjera (nëse aplikohen)

NENI IV: ANULIMI I PROCEDURËS
IV.1 Data e vendimit mbi anulimin e procedurës: 07.12.2015
IV.2 Numri i tenderëve të pranuar:
IV.3 Arsyeja e anulimit të procedurës së prokurimit publik:
pas hapjessëtenderëve

Një shkelje e LPP-se ka ndodhur apo do të ndodh në procedurën e prokurimit, e cila nuk mund të
rregullohet apo të parandalohet përmes një amendamenti ligjor të kushteve të prokurimit; Përshkak
të specifikimeve teknike të gabuara.

NjëdispozitënëLigjin e Prokurimit Publikkërkonanulimin e aktivitetittëprokurimit;

tëgjithëtenderët e përgjegjshëmpërmbajnëçmimetëcilatnëmasesubstanciale e tejkalojnëbuxhetin e
autoritetitkontraktuespëraktivitetin e prokurimit;
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para hapjessëtenderëve
Ndërprerja e

aktivitetittëprokurimitështëinevojshëmpërshkaktëngjarjevedhe/apoarsyeveobjektivedhetëdemonstru
eshmetëcilatjanëjashtëkontrollittëautoritetitkontraktuesdhetëcilatkanëqenëtëpaparashikueshmenëko
hën e inicimittëaktivitetittëprokurimit.

NENI V: INFORMACIONET PLOTËSUESE
V.1 ANKESAT

Çdopalë e interesuarmundtëbëjëankesëtekOrganiShqyrtuesi Prokurimit
nëbazëtëdispozitavetëPjesës IX tëLigjitnr. 04/L-042, LigjipërProkuriminPubliknëKosovë.

V.1.1 ADRESA E ORGANIT SHQYRTUES TË PROKURIMIT (OSHP)
Emri zyrtar: ORGANI SHQYRTUES i PROKURIMIT (OSHP)

Adresa e OSHP-së: Te Grandi Rr. “Garibaldi” p.n. Prishtinë
Qyteti: Prishtinë Kodi postar: 10.000
Adresaelektronike(nëseaplikohet):
Personi kontaktues: Ardian Behra E-maili: ardian.behra@ks-gov.net
Telefoni: 038/ 213-378 Faksi: 038/213-378

V.2 INFORMACIONET SHTESË
Shtoinformacionetjera:


